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А 175 К





Беседа
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Иисус –


НАША СУДЬБА





Вильгельм Буш





Бог да, но для чего Иисус?


Для чего я живу?
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У меня нет времени!


Внимание!


Опасно для жизни!
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Наше право на любовь!


Можно ли 


разговаривать с Богом?
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Что же нам делать?


Почему Бог молчит?





Вильгельм Буш





Иисус –


НАША СУДЬБА





� EMBED MSPhotoEd.3  ���





1





2





3





4








_1206637528.bin

